
2026.01.17

お客様各位

平素は、「和食さと」に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

和食さと春日井鳥居松店にて通信障害が発生しており、電話不通、アプリ等での
予約受付ができない状況です。会計についても「現金」のみとなります。
なお、復旧予定は現在未定となっております。

店舗へ連絡が必要な場合は、以下の近隣店舗へ問い合わせをお願い致します。
・和食さと 小牧郷中店 0568‐41‐7550
・和食さと 猪子石店 052‐775‐5030

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

和食さと 春日井鳥居松店 通信障害のお知らせ


